
KUPNísMLoUVA

, TECHN|CKÁ A LESNí SPRÁVA cHoTĚBoŘ s.r.o'
se síd|em 58301 chotěboř, soko|ohladská 167
tc 2599S729
DIe: C25999729
jednající; 'iros|av Uďýjl, jďnate|
bankovní spojení| 27.6555590267/0100

(dá|e jen 
"{upuiÍcť)

L FORNAL trading s.r,o

se síd|em: Mědtb/ 80' PsČ 76701 LLltopecÍ|y
lČ| 26229650
D|Č: cu622gťf'o
zápis v obchodním lejslříku: c 38523
bankowÍspojení| 46469920800

(dáe ien "Prcdáva|ícť)
(Kupující a Prodávající spo|ečně dáe jen 

"sm|uvní stranr nebo kaŽdý samostahě ien 'síluvnÍ
slrana)

ÚvoDNí usTANoVENÍ

Tato smlowa (dáe jen 
"sm|ouval je Uzavňena ve smys'u g 2079 a niás|. ziíkona č. 89,2012 sb.' na

. ziák|adě výs|ďkú zadávacího řEení na Veřejnou zakiázku zeftKivnění sr,oŽu bioodpadu ve městě
chotěboř

DE;i|cE

l'1 V éto smlowě mají následujícÍ \'ýrazy Wedené s Vel|ďm počáEčním písmenem nfŽe pňhzený
význaÍnI

"DPH" znam€ná daň z pňdané hodnoty ve sm}€|u zákŤa (' 235no(A sb., o daÍ|i z pňdďé
hodnoty' v platném znění.

"Dokumentace' má \r'ýznam tomuto pojmu přlřazerý v ustanovení č|. m3 Éb sm|ouvy.



l t .1

"Falturď znamená dďo\,ý dok|ad Ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, vyslavený
ProdáVajÍcím za úče|em úhrady kupní ceny Kupujícím' kteď má ná|eŽitosti sp€cifikované V čl' 7,7
télo sm|ouvy'

"občanský ákonft. je ziíkon č. 89/20t2 sb'' občanský z{íkoník, v p|ahém zněnl

"odstřanění vadr má V..knam tomuto pojmu přiřazený V ustanovení čj' vltr.9 této sm|ou!y.

"Pracovní deť,znamená pÍacovníden ve smyslu s 2 zákona č. 2M2009 sb'' o plďebnÍm svku,
v !|ďném znění'

'Předávací přotoko|' znamená předáVací protokol o předáí příslušného zboŽí Prodávajícím
Kupujícímu a o převzeí př|slušného zboží Kupujícím od Prodávajícího podepsaný v sou|adu
s us1anovením č|' v.2 téh sm|ouvy. VzoÍ PředáVacího pÍotokolu je obsažen v pÚgc.']Ď]! této
Smlouvy.

'Rek|anac€" znarnená postup KupujícÍho a povinnosti Plodávaiícího b|ÍŽe popsané V čl' \'Itr'4 aŽ
vltr.l2 této sm|ouvy.

"Termín dodánť má yÍZnam d|e čl' IV.r téh smlouvy.

'vy|čenívadý má vý7nam Wedeď v čl. \TI.5 této smIowy.

"vytčená vada. má význaÍn Wedený V č|. ]flILó této sm|ouvy'

ŽadávacÍ dokunentacg' znamená zďávací dokumentaci v zďávacím řízení na veřejnou
zakiizku na dodáVlry s ftázvem zefektivnění svozu bioodpadu ve mĚstě chotěboi lyjma
smlouvy.

láruční dobď má \ýnam Wďený v čl. \Ttr.4 télo sm|ouvy'

ŽboŽl' znamená svozové vozid|o s kontejnérovým nosičem a 5 kusú konteined; ZboŽí' které
má b}1 dodáno d|e této sm|owy tvoří celkem 1 svozové vold|o s kontejneÍovým nosičem pro
svoE B|o odpadů a 5 kusů kontejneÍů. Konkébí poŽadaúq KupujÍcího na ZboŽí které je
ProdáVající povinen dodížet' ].sou popsány V příloze č. 2 této smlouvy . PďameÍy Zbďí a V
zadávací dokumentaci.

,
PŘEDMĚT sMLoUvY

Za podmínek a Ve |hůtiích Wedených v této snlowé se PÍodávajícÍ zavazuje KupujÍcímu pÍodat a
převést na něj úashické pÍávo ke zboŽí a Kupující se zavazuje od Prodávajíciio Zboží převzÍt a
zap|aÍt za něj PÍodávajícímu kupní cenu.

I[.
zBoŽí



|Y2

||l.1 . PÍodávající je povinen dodat Kupujícímu zboŽí V množství, druhu a technické speciÍkaci
sjednaných v této sm|ouvě' a Zejména v její přfloze č. 2' ktefti obsahuje konkÉnÍ požadavky
Kupujícího na pďameÍy zboŽí.

- Zbďí musí sp|ňov v€škeré poŽadavlry stanovené piis|ušmimi právnírni předpisy a Zadávací
dokumentaci' ZboŽÍ musí b}h rové' nepouŽité. nepoškozené, p|ně funkčni' v nejvyšší jakosti
poskytované v,ýrobcem zboŽí a spolu se všeÍni pÍávy numými k jeho řádnému a Áerušénému
nďliídání a uživání KupljÍcÍm, včetně všech pÍáV duševního Vlastictví Zboží musí být Vybaveno
Veškerýmj alFsty a schvaeními nllnými k nerušenému a bezpečnému použÍvríní Zbďi nésmí bý
zalíŽeno žádrými právy Íetích osob včemě prá\'/a Žás1avnÍho a musí být proste jalďďko|iv pÍávníóh
číJaklickýrlr vad' Prodáv4ÍcÍ potv|z uje, že nerušenému nakládání a LžíVáí ZboŽÍ (upujícím nebrání
Žádné práVnípředpisy ani žádná práva ťet|ch osob'

Prodávaj.|cí je porinen dodat ZboŽí KupujÍcímu spoftJ se všemi do|dady a dokumenty vzhhujícími
se- ke' zboží Dok|ady a do|omenty musÍ být Kupujícímu přďány v'českém iazyóe zároieň s
piíslušnýín zboŽím. Pokud je do|dad či dokument vyhotovoMán pou. V cEojazyčié ve|zi, musí být
Kupujícímu předán jeho Věmý přetdad do českého jazyka'

Dokhó, a dokumenty, heÍé KupujícÍ pďaduie dodď spo|u s přís|uš!ým zbožÍm, jsou zejménaj

(a) bchnický prúkaz Ve yztahu ke ZbožíÚeli ÍeleYanln0,

servjsní knižka ve !"ztahu ke ZboŽí'

návod k ob6|uze a Údržbě Ve vzkh! ke zboŽÍ a káďog niíhradnfuh díů ve \ztahu ke Zboží
v českém ja2yce,

doklad o schváení zboŽÍk pÍovozu/pouŽíviíní apod'

llt.3

(b)

(c)

(d)

t.4

(dáé jen 
"Dokumentáce.).

' PÍodiívajiď záÍoveň se zboŽím přewidÍ na Kupu|ícÍho' resp. pos|ýfuje Kupujlcímu, veškeftí pÍáva
duŠevnino vlasmicfuí k Dokume acl tzhhuiící se ke zboŽl' kleÍá Kupujíci potiebuie pÍo účely
řádného užívání Zboží a zejména pí|p' jeho budoucí opravy, ripnvy a údrŽbu'a proaói žtozt teí
osobé. Klpujicí je oprávněn zejména zpiíýupnit lt(o dofumenty a dok|ady ťetím osobám zajišLjÍcÍn.
opavy. ÚpÍaýy a ÚdrŽbu zboŽl Kupuiícíie rovnéŽ op|ávněn poskymout nezbyhou člist ookumentace
jako.soutást Zadávací dokumenace v jakémko|iv výběrovém či zadávacím řízení na opÍaw, úpravy'
Údržbu či prodei ZboŽí' osobám' hery1rn bude Dokurrentace laho zpřístupnena pro.účeý olnvy'
ÚpraJy'.údřby či zanýš|eného prodeje Zboží' bude u|oŽen álaz Dokumentacj kopíovat čijinď
rozmnoŽovat a povinnost ji vrátit KupujícÍmu poÉ, co uptynu| líčel jejlho LEÍvání takovou lřetí osobou.
Kupujícíjedá|e op.iíVněn Dokume aci, spo|u s právy, které se k ní tzbhuji, převést spo|u se zboŽím
na jďouko|iv ťetí osobu (zejména pR pÍodeji zboŽÍťeí osobě)'

.. Pro uved€né úče|y opmvňuje PÍodáv4ící Kupujícllp a udě|uje mu VeškeÍé nezbyhé souh|as}
(|Eence) ke všem Íotmám uŽitÍ Dokumenlace a VeškeÍých jiných předměIú pÍáv duševnÍho vtasmictví'
kleÍé Kupljící poťebuje k Íea|Eaci svých práv dle téb smlouvy nebo k nap|něnÍ sjďnan}'ch Úče|ů z
télo sm|ouvy wplí/ajÍcÍch. Kupující je zejména oprávněn k nezqruému rozmnoŽovánÍ
DokumeÍ ace, iejímu rozšiřování, úpÍavě a změniín' stejně ja|(o k poslqttutí lěchto opráVněníéetí
osobě' Kupující Však není povinen tďo opráVnění (liceÍce) VyUžít' souhlasy (licence) k předměÚm

t.5



práv duševního V|astnicfuí jsou Územně neomezené (tj. jsou udě|eny jď ve \ztahu k tlzemí České
republiky' tak k zahraničo' jsou uděleny na celou dobu Wiíní předměhýď priív duševního V|asbictvÍ,
jsou oÍnezeny na ÚčeIy \rypn/ajÍcí z Élo smlouly a ne|ze je jednoslranně vypov&dt. ProdáVající tedy
zejména není oprávněn Wpovědět čijinď jednostraÍ]ně zamezit možnosÍ užíuiní Dokumentace an
jakýchko|iv jirých pňBdmětl pliív duševníbo vlastnictví kteÍé na z&ladě této sm|ouw posk}'t
Kupu]'ícímu' V případě' že by se opÍáVnění Kupujícího k duševfiímu vlasbictvÍ \ryplí/4ÍcÍ z téh
sm|ou.y ukáza]a jako nedostatečná k r€ajizaci piív Kupujícího dle této sm|ouvy nebo nap|nění účelÚ
ze sm|owy vyp|Mících' zavazuie se ProdávajÍcí na písemnou výzw Kupujícího doručenou kďkor|v
V době' po kteÍou bude 8vat ochÉja příslušných práv duševního vlaslnictvÍ' uzavřít s Kupujícím bez
Žb^ďného odkladu písemnou smlowu (a to V pípadě, Že lak bude Kupuiící poŽadoval, i formou
doda0ru k této sm|ouvě)' kterou budo! Kupujícímu pío výoučeníjďďchko|iv přtpďqých poctrybnoíí
uděIena wše Wedená opriívnění v potřebném rozsahu ve \ztahu k jďémukolÚ předměfu pÍáva
duŠevního v|asmicfuí (např' ke konkétnimu patenfu' pn]myslovému lzoru apod')' kteíé Kupujíci
poťebuje k reďizaci ých pÍiv die Éto smlouvy nebo k naplnění úče|ů ze smbuvy vyp|wajícÍch'
tJp|ata za veškeré povjnnosÍi azaveškerá udě|ená práva (|ic€nce) KupujÍcímu dle tohob článku je
součáslí kupnÍ ceny. ProdávajícÍ je laké povinen pÍovést nezbytné ápisy do Veřeirrých Íeiíliku
tyfujících 5e práV duševnílp vhshicM posbínutFh pod|e Éb sm|ouvy.

tv.1

tv,
MNoŽswÍ, DoBA A MÍsTo DoDÁNÍ zBoŽi sERv|s

za podmínek WedenFh v této smlowě se Proúív4ícÍ zavazuje dodat zboŽí KupujÍcÍmu v
niís|edujÍcím mnoŽství' druhu a v následujícífi terrnÍn€ch:

svozové voŽid|o s konteinerovým
nosičem a 5 kusÚ konteinerú Nejpozději do 20. 11. 20t5

lv.2 Prodávajícíje povinen dodat zbožÍ Kupujícímu Ve výše Wedeném TemÍnu dodání a to v rozmezí
od 8:o0 do 15:00 hodin' Dodání zboží PÍodávajícím KupujÍcÍmu před gďnaÍýn Termínem dodiáníje
moŽné pouze s předchozím pÍsemným souh|asem Kupujícího'

Plodáv4ící ie povinen ZboŽí Kupujícímu dodat na adresu síd|a Ul'iedenou v záhhví smlouw'
PrcdáVající není oplávflěn pďadovď uhrazenÍ a Kupující neuhradi PÍodávajícimu |akoukoli
dodatečnou úhÍadu ďnebo dodaÍečné nák|ady ProdávajÍcího v sowis|osti s dodáním příslušného
zboží na adrcsu uňenou dle tďoto dstavce sm|ouvy'

ProdáVající ie povinen na Žiídosl Kupujícího zaji$ veškeď seÍv.|s zboŽí po dobu tNáni Ziruční
doby 0ak |e tento termín deínován níŽe) seMs bude p|Mděn ve \ztahu ke zboŽÍ v České repub|ice
Prodávaiícím, v autoÍizovaném seNise nebo sďnomým výrobcem pís|ušného Zboží

Prodiiv4ící se zavaŽuje provádět servisnÍ zísďjy ve |hůtě dvou (2) PncovnÍch dnů.

tv3

lv.5

n,\-,.--
14u-Ťr



Ý.1

v.2

v.3

V
PŘEDÁNí A PŘEvzETí zBoŽí

Prodávající je povinen zboží na V|asmÍ náklady dodat do místa dodání dle č|. Iv.3 této sm|ouw a
tov lermínu dodáníavhodině dodiínídle č|' IV.2 téio smlouvy' Prodiiv4ící'e povinen ZboŽídodhv
mnoŽství' druhu' technické speciÍikac! a kva]itě V sou|adu s touto sm|ouvou' ProdáVajíď je povineh
umožníl KupujícÍmu prohlídku zboŽÍ aověření funkčnost| zboží' spo|ečně s dodiíním zboŽí ie
PíodáVajíci pov:nen Kupujicímu pÍedal vďkere dokLmenty a doklady sowisejici se ZooŽ m
a požadované Ve smys|U ustanov€níčl' m3 Éb sm|ouvy.

Poté' co si Kupující ZboŽí proh|édne, oGří ieho funkčnost a zkontíďuje úplnost dokumenú a
dok|adů Ve smys|u Ustitnovení č|' m3 Éto sm|owy, sepíší sm|WnÍ srány PředáVací p|otokol.
současně s podpisem PředáVacího píotoko|u je Prďávající povinen vystavit Kupujícímu poúzení o
zÍuce' aby mohlKupující řádně up|atnii Rek|amaci případných vad zboŽÍ Pro vy|oučení pochybnostÍ
se uvádÍ že Kupují'í je oprávněn pňzvat k pÍoh|édnutÍ ZboŽí, ověřenÍ jeho funtčnosti a (ortrole
úp|nosti dokumentů a dok|adů kteÍéhoko|iv wého zďněsbance, zmocněnce, ptadce čijďouko|i !řetí
0s0bu. zboŽí se povďuie za předané a přel,zaté KupujícÍm ď okamŽikem podpisu PředáVacího
Drotokolu,

KupujícÍ není povinen píeýzi| zboŽi' here upi jahimikoliv Vadani, zeiména pokud neodDovi.ca
specifkaci ďnebo nespltiuje nékery z poŽadavků na ZboŽí d|e této smJouly, neni funkční ďnebo
se zbožím neby|a dodána Dokumentace.

' V případě' Že Kupujítcí odmíme z kteÍéhokoliv z důvodů Wedených v č|' v'3 určilé zboží převzít, je
PÍodáv4ící povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně Íunkční Z'boŽl sp|ňující veškeré v|as1nošt
specifikované V této sm|ouvě nejpozději v dodatečné |hůtě pětj (5) Pramvn|cli dnú počínající dnem
následujícím po příslušném TermÍnu dodání' Ustanovení č|. v'2 a v'3 smlouly V loňto pniaoe par
obdobně'

vt.2

vt.1

v .1

Vlastnické
KupujícÍm.

Nebezpečí
KUpujÍcÍm.

M.
PŘEcHoD PRÁv KÉ zBoŽí

práVo ke Zbďí přechází na Kupujíciho okamŽikem převzetí příslušného zboŽí

škody na Zboží přechéZí na KupujÍcího okamŽikem pře,.Zetí přístuŠného zboŽí

vll.
KuPNi CENA A zPŮsoB JEJí ÚHMDY

sm|uvní strany sjednáv4í kupnÍ cenu za zbožÍ iaj@;

ru,yv
' Íť

ce|ková nabídková
cena dodávek bez

DPH

DPH celková nabÍdková
cena dodávek včetně

DPH



svozové vozid|o
s kontejnerovým nosičem

a 5 kusú konteineÍtl

(q)

2.249.804,-

(b)

472.458,'

(c) = (a) + (b)

2.722.258,-

v .2

Pro ly|oučení pochybností se stanoví' že kupnÍ cena za ZboŽí je souhnnou cenou za sp|nění
předměfu této sm|ouvy.

Dáe ucha7eč n|Ž€ do tabu||ry Wede ceny zajednodivé dodáv}ry' součet těchto dodávek musí dát
dohromady celkovou nabídkovou cenu dodávek V přh|ušném s|oupci tabu|ky'

smluvnÍ sťany se dohod|y, že ce|ková kupní cena za u\€dená výše V č|' ull sm|ouw le
sjednána jďo pevná a nepfukrďile|ná

vI|'3 Kupní cena bude uhlaz€na ve dvou p|abách. První p|alba ve Výši 90% + DPH v zákonné týši
bude uhlazena na záIladě záohové Faktury vystavené ProdáVaiícím do deset (10) dnú po podpisu
této sm|ouýy. Druiá část kupní ceny Ve wši 10 % + DPH v Zá*onné Úši bude Uhrazena na zák|adě
Fakury rystavené PÍodáVajícím do pěti (5) dnů od předání zboŽí a po podepsání PředáVacÍho
protoko|u ve \ztahu k přís|ušnému zboŽí'

Vll.4 KupnÍcena bude Způsobem sjednď]ím V léic smlouvě zap]acena na bankovníúčet PÍodávajícího
Wedený ProdáVajícím na Faktuře za příslušné zboŽí' Kupní cena je splatná v korunách českých (K0'

Vll's FaktuÍa PÍodávajícího musí splňovat veškeré náežitosti dďového dok|adu Ve smys|u přís|ušných
priíVních předpisú platrých na územÍ eeské Íepubliky a musí obsahovat ve uztďu k prlslušnému
zboŽí věcně spráVné a dostatečně Mrcbné úd4e. FakuÍa je léŽ ZÚčtovacím daňotým dokladem
íKonečnou Falfurou) za dodané zboŽ!.

VlI'6 zá|ohová Fa|fuÍa musí obsahovat označení záohová Fakfura Ín dané ZboŽí a musíobsahovat
věcně spávné a doslatečně podrobné údaje' Po piipsá]rí čásť.y na Účet Plodávají.ího bude
Kupljícímu na tuto sumu \ysiaven Daňový dok|ad k pr'aÉ p|atbě, a to nejpozději do člrnáctj (14) dnů
a musí splňovat Veškeré ná|eŽjtostj dďového dok|adu Ve smys]u příslušných pÍávních předpisů

Nabídková cena
dodávkv bez DPH

DPH Nabídková cena
dodávkv včet||ě DPH

svozové vozidlo
s kontejnerovým nosičem

(4

2'!n'ú0,.

(b)

445.368,-

(c)=(a){(b)

2,566.168,-

5 kusů kontejnenl
b)

129.000,-

(b)

21.090,-

(c)=(a)+(b)

156.090,-



p|atlich na území České Íepubli|q a musíobsahovat Ve Vztaiu k přístušnému ZboŽíVěcně správné a
dostatečně lodrobné údaie'

V|l'7 Kupujícíje opÍáVněn Fa|furu' záohovou Fakturu či Daňo\ý doklad Vriítit ProdáVajícímu ve |hůlě
' dvaceli (20) kďendářních dnl] ode dne je'ího doručení Kupujícímu' pokud nebudou obsahovat

náleŽitosti dle ustanovení čl' 7.5 a 7'6 sm|ouvy' PÍodáVajícÍje v tomto přÍoadě povinen KupuiÍcímu
bezodkIadně doručit nové doklady, kteÍá bude splňovat Veškeré náeŽítost d|e ustanovení čj' ? '5 a 7'6
SmlouW

Vl]'8 Faktun je sp|atná ve |hůtě lňcetj (30) kal€ndářnÍch dnů a záohová Fakfura je splahá ve |hútě
ficetj (30) kalendáňních dnů' V přÍpďě VÉcení FahuÍy Kupujícím zpět ProdáVajícímu posfupem
pod|e čl. 7.5, nebo 7'6 smlouw započne běŽet lhůta sp|atnosli Fakury' uvedená v předchozíVětě' ď
po doručenÍ be^/adné Fakfury' Připadne'li pos|edníden lhťlty sp|atno$i Falt]ry na den, kteý není
Pracovním dnem' posowá se sp|amoď na nejb|ižší nlás|edující Pracovní den. Fa]fun se povazuie
za zaplacenou v okaÍnžiku, kdy bude peněŽní čiíslka uvedená Ve Faktuře odepsána z bankovnlho
účfu Kupujícího.

V||.9 ProdáVající souh|asÍ se skutečnoslí že nebude požadovat po kupujícím Žádné penáie, či úrok
z prod|ení' za pozdnÍ Úhradu Záohové fakury'

V|l.10 KUpní cena slejně jďo jďékoliv jiné peněžité dísťy Wedené v této sm|ouvě jsou WádÚry bez
DPH' není.|j ]^ýslovně Wedeno jinak'

Vll.11 Kupní cena Ža áožízal]Ínuje ; Veškeré nák|ady Plodávajícího spojené s p1něnín téb sm|ouýy, a
t0 zejména veškeíé nál|ady za dopravu ZboŽí do místa dodiíí' Včetně zabalenÍ' naloŽení a vy|oŽení
zboží, veškeíé nák|ady plyÍloucí ze záruk d|e č|' utr' této smlou\y. VeŠkelé nák|ady na jďékoliv
sk|adování Zboží a veškeÍé náklady Prďávajíci}o na doklady a dokumenty ke zboŽíve smys|u č|.
m'3 Íéto sm|ouvy a véškerá c|a, daně (mimo DPH) a jakéko|] dďší poplatky souvEejÍcÍ s p|něním
této sm|ouw a takó zahrnuie úplafu za práva duše\4nÍho VlastÍcfuí poslqtnutá Kupujícímu' resp'
převedená na Kupujícfuo v sowis|ost s dodáVkou zboži Pro vy]oučení jakýchko|i pochybnostíse
stanoví' Že Prodávající je povinen uhradit jďékoli niíklady, c|a, daně (mimo DPH) ďnebo jakékoli
pop|aíy související s plněním této sm|ouvy bez tďo, že by tí'n Prodávajícímu vznik| ldči Kupujíďmu

' iakýkoliniÍok'

v t .1

vIt.
ZÁRUčNí DoBA A REKLAMACE

ProdávajícÍ podpisem Předávacnro protokolu pos|qtje Kupujícímu záruku za to' že:

(a) ZboŽí nebude lÍŇt žádnými vadami' ať Lž se jedná o Vaď marcriáu' !ýobnÍ vady či Vady
technického zpracování zboží o vady zjewé čiskryté nebo o vady právní či fak|ické, a
bude p|ně odpovídat jeho specifkaci a \'|asfiostem d|e této sm|ouw adle platných
pIáVní$ předpisů,

(b) ZboŽí bude p|ně funkční'



(c) ZboŽí bude sp|ňovat Veškeré V|astnosti stanovené v dokumentech a dokIadech Ve smys]u d'
Iu' této sm|owy, a to zq.néna ty vlastnosti \-ýs|ovně Kupujícím poŽadované, iakoŽ í
vlastnostj' kleré jsou ob\'4lk|e na Zboží |dadeny'

v|||'2 PÍodáVajícÍ je povinen spo|ečně se Zbožím předď Kupujícímu potvÍzení o záíuce ke Zboží
nejméně V rozsďu a dé|ce siednané v této sm|ouvě'

V1ll'3 Záruka pod|e lohoto čl' uII' smlou\y se ne\]zlahuje na Vady Zboží Vznik|é poškozením ZboŽí
zpŮsobeným třetimi osobami ďnebo Kupujícím p uŽíýání zbaŽí ý |ozpo|u s návodem k použití a
údÍžbě zboží, |edaže k hlovému poškození doš|o v důs|edku iiné Vady ZboŽÍ'

V|||'4 ProdáVající poslqluje Kupujícímu záruku za zboží V rozsahu d|e tohoto čÍ' \,']It- smlouw na
nás|€dující období:

(Doba Wiíní zíu|q d|e čl' un- 1 Éto sm|our/y dáie jen 'záručnÍ doba')

záruční doba počíná běŽet dnen nás|edujÍcím po okanéiku převzeí prís|ušného zboŽí Kupujícím. V
pílpadě Vytcení vady oak je tento temín definován niŽe) s€ běh ZárUčnídoby (pokud ještě neuběhla
ceIá) staví a počíná znow běžet aŽ ode dne pieýzelí opraveného Íek|aÍnovaného zboží zpěÍ
Kupujícím nebo ode dne' kdy Kupující a Prodávající vystaví písemné pofu|z ení o vyřízení Reklamace
jintmZp|)sobem. na kleÍém se KUpUjicía PíodáVající dohoooou'

V|||'5 Kupujicí je povinen oznámit Plodávajícímu Vadu ZboŽl kt€Íá se qsMa v pÍůběhu Záruční doby,
a to bez zb'4ečného odkladu poté' kdy Kupující vadu zjistl (dae jen 

"výčení vad!'")' Vytčení vady
musí být zas|áno ProdávajÍcímu prosťednictvím emďlu' faxu nebo jiným Vhodným způsob€m na
kontaktní údaie Wedené V č|. xII' této smlouly'

Vlll'6 Prodáv4ící je povinen Ve |hútě d|e Ustanovení 4.5 ýýše započ,lt s odstÍaréním Vady' keÍá byla
PÍodávajícímu Vytčením vady oznáÍnena (dáejen 'yytčená vadal. Jest|iŽe je Vytčená Vada
oplavite|ná' je Prodáv4ící povinen odstranÍ Wč€nou Vadu opÍavou zboŽí ďnebo ýýměnou klerékoliv
Vadné součáslky Zboží za součiístku bezvadnou. KupujÍcÍ je opÍáVněn poŽadovat namísto odsÍanění
V),{čené vady sJevu z kupní ceny vadného áoŽí'

V||l'7 Jes iŽe je V},tčená Vada neopÍavite|ná' je Klpující opriíVněn poŽadovat po ProdávajÍcím
odslíaněníWčené vady \r'ýměnou Vadného zbožíza zboŽíbezvadné' s|eVU z kupní ceny ďnebo ie
opráVněn od sm]ouvy odstoupit' a to dle wé volby' Jes iže je v},lčená vada vadou práVní' je Kupující
opráVněn poŽadovat po Plodávajícím odstranění Wtčené Vady odstÍaněním práV.ích Vad bÍánících
neÍušenému používání ZboŽi Kupujícím' s|evu z kupní ceny a/nebo je opÍiíVněn od sm|ouvy
odstoupit. a 10 dle své vo|bv.

svozové vozid|o s konlejnerovým
nosičem a 5 kusú kontejneřú 24 mésÍcú



V|l|.8 sm|Wní strany se mohou na žádosl Kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení Rek|aÍnace. o
jiném způsobu vylešení Rek|amace, bud+|i dohodnui, sm|Uvní slrany \rystaví písemné potvrzení. Pro
ly|oučení pochybností se Wiádí, Že pokud nebude ProdáVajícÍ Kupujícím požádán o jíné Í.eŠení

. Reklamace, než ].e odstÍanění Wčené Vady, je Plodávaiící povinen učinlt Veškelé krolry vedoucí k
" odsÍďění Wčené vady' Prodávající }e povinen pÍovést ďíranění vady zboŽí vyÍčené v píůběhu

záruční dobv bezolatně'

Vlt].g PÍodáVající je povinen zajiýi! Že odstÍanění V},tč€né vady Zboží ve smys|u předchozÍch odstavcú
tohoto čliánku smlouly (dáe jen 

"odstraněnívady] bude provedeno klDmu odboÍně způsobilými a
řádně proško|enými osobaÍni, které složi|y všechny poéebné zkoušky a jsou držiteli veškeÍých
opíávnění nuhých k řádnému odstraÍění vady zhoŽí. P|dáNající p povinen pň odsranění vaďy
postupovat s odbomou pďí' bez zbytečných prodIení a zvo|it metodu Vedoucí optjmální cesb! k
řádnénu a rychlému odstranění vady zboží Při odsÍanění vďy zboží je ProdávajícÍ po'/inen
posfupovat v sou|adu s poŽadavky a instrukcemi Kupujíciho a v sou|adu s iemu znáÍrýÍni zájíny
KupujÍcÍho' V případě' Že Prodávďícílytdije ťelí'h osob k odsÍaněnívady' zůsÉvá ProdiívajícÍ p|ně
odpov&ný KupujícÍmu za odstJanění vady v sou|adu s touto sm|ouvou a PÍodávající není zbaven
jď$íchko|iv záVazkÚ vyp|}'vďÍcích ze smlouvy a KupujÍcí není omezen ani zbav€n jat(ýchkoliv píáV
vyplývajících ze sm|ou!y'

V|||.10 ProdávajícÍ je povinen započít s odslrďováním V}tcené vady nejpozději ve lhůÉ d|e čl. vltr.ó
smlouvy a Wčenou vadu ďsÍanit nejpozději Ve |hůtě pěti (5) Pracovníďl dní ode dne jejÍho
oznámenÍ PrcdávajícÍmu. ProdáVaiící je povinen po ce|ou dobu odsÍaňování v},tčených vú zboži
0 postttpu odstraňovánÍ těchto vad a |hůtě nulne k jejich odsÍaněnÍ písemně informovat Kupujícího'
kdykoli o to KupujícÍ poŽádá

V|I|.11 Po odsranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezviadné a p|ně Íunkční Zboží
předat KupujÍcímu. KupujÍcíje oprávněn převzetí Íek]amovaného zboŽí odmítnou! pokud zjisti Že
Vytčené vady nebyly řádně odsÍa!ěny' Pokud Kupují!í odmíne převzetí Íek|anovaného zboŽí' resp'
pokud PÍodáVajÍcí Wťené vady ve |hútě pod|e předchozÍho odstavce neodsraní je PrďávajícÍ
povinen odsÍanit WtčeÍÉ vady nejpozději v dodatečné |hůtě pě (5) PracovnÍch dnú' V pňpadě, Že
opnvené zboŽÍpřevezme, ry$avío tom PlodáVajícímu písemné potvÍzení' Pro Úče|y ushnoveníd'
vm.4 sm|ouvy se Wiídí Že zďuční doba (pokud ještě neuběhIa ce|á) započne znovu běžet ve

. vzhhu k Íek|amovanému zboŽÍ ode dng niás|edujícího po dni, kdy PÍodávající pře'Ža] písemné
potvz enÍ pod|e předch@í Věty'

V|l|.12 pokud Plďávající neodsBaní vylčené vady ani v télo doda|ďné lhů'lé M|e předchozÍho
odstavce' má se za to' že Vytčená vďa je vadou neďstranitelnou, a KUpUjícÍ rÍÉ dále právo
požadovď s|evu Ž kupní ceny, lryměnu lek|amovaného zboží zazboži r'o\ré ďnebo rná pÍávo od
sm|ouly odstoupil a to d|e wé volby. V případě Úměny Íek|amovaného zboŽÍ za ZbďÍ nové běžív
případě nového ZboŽí nová z|íruční doba v délce Wedené v čl. In['4 sÍnlouvy ode dne písemného
přelzetí nového zboŽÍ Kupujícím. Usbnoveními 6to sm|ouw nejsou dotčeny přÍpadné da|ší n|íÍoky
Kupujícího z vad ZboŽi lyp|ývající m! z občanského zákonflo či jiÚch pÉvnÍch předpisů'

VI|l.13 J€.|i dodánÍm ZboŽÍ s vadami porušena sm|ouva podshryÍn způsobem, má Kupující náoky z vď
ZboŽí pod|€ občanského zálonlku. sm|UvnÍ sbaly sjednávají Že za poÍušenÍ sm|ouvy podstarým
způsobem je numé považovď zejména následující případy dodání zboŽí s vadarni:

(a) prcdlení 5 dodáním zboží o více jď deset (10) pracovních dní



(e) případ' kdy bude dodat€čně zjištěno, Že Prodáv4Ící nesplni| podmínky ř2enÍ na veňejnou
zakiízku, najehož zl'kadě Ma uzavřena tato smlouva, zejména pokud bude zjiš1ěno' Že
PÍďáVající Wedl nepravdivé či Zayádějící úd4e' nebo nesplňova] kva]ifikačnÍ
předpok|ady stanovené zadáVací dokumentacl

- sm|Wní stÍany se dohod|y, že kaŽdá sm|uvní strana je oprá\něna za podmÍnek s1anoven.ých v
této sm|owě a občanskéín zákonÍku odstoupit od této smlouvy, a to p|ně' nebo i čáíečně pouŽe ve
'/uBhu ke Zboží' |ehož se ýká plls|ušné poÍušení povinností dle Éto sm|ouvy.

odstoupenÍod sm|ouvy musí být učiněno písemně a musíbý doÍ!čeno druhé smluvnísEaně. V
přÍoadě- odshupení od smlouvy sm|owa zanlká dnem don;čení písemného ďŠoupení dÍuhé
smlwní slraně' sm|Wnl srany jsou v připadě odstoupení povinÍry posurpovat pod|e usmóvení s 351
občanského zákoníkU.

:
Kupujírí je optávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, kd},Ž mu nebude poskyÍ]uh dotac€ ze

sÍany $ár}o Íondu Živomího plostiedÍ V potíebné t/týši k Úhladě Kupni ceny v sou|adu se
závazn}m po|qny pro Uchazeč€ o podporu v plamém znění

susooJIvereLÉ

xl'1 KtlpujícÍ je opÍávíěn ke schva|ovánÍ suModavate|slq'ch sm|W, v přbadéch, kdy příslušď
subdodavate| není Weden ve fomu|iáň seznaín subdodavatelů' kteÍ\i ie součáíí nabídti uchazečó
do zadávacího ízení' Ptodávajícije povinen hkové sm|ouvy KupujólÍíu před|oŽh v pňm;řené |hůtě
pÍ'9d jejiďt zamýš|eným rEavřením a do iejich schváení Kupujícím není Plodávající opřávnén hkovou
smlouw.Uzavr|t. PIodáV4Ící nenÍ opráVněn v sowis|osti s přrpaďrýn prodleníň KupujícÍho se
scnvajenlm takot.é sm|ouvy tlz niíšet jďéko|iv náÍoky a nemá na sclvá|ení subdodavate|shich gn|W
ze sÍany Kupujícho pÍávní nárok' NepÍed|oŽenÍ subdodavatels|ďch sm|W a jejiď| nezanesení do
s€znanu s,bdodavateiů můŽe vésl k postihu Kupujícího ze *rárry t<onIrotníčtr organú staru i te
z|{Íácen| dotace' \2nikneli z tohoto důvodu KupujícÍmu škoda nebo mu bude u|oŽena sankce,
PÍďávajÍcÍ se zavazuje k |ejí náiladě v ce|ém rozsahu'

znvenEčnÁIjlraruovení
XlI't Tďo sm|ouva nabývá p|ahosti a účinnostj dnem jejího uzavření'

Xll'2 -Prodávající se zavazuje pos|ýnout bez odk|adu, řádně a Včas veškerou součinnosl v případ€d|
státnÍ koftroly

X1|'3 Žádná ze sm|WnÍci sÍan nemá pnáVo postoupit či jinak převést s!á práVa či povinnos1i vyplývající
z této sm|ouly na ťeí osobu bez předchoziho písemného souhhsu drulié sm|uiní sÍany'

Xl|.4 . Prodávající nenÍ opÍáWěn jednostranně Zapďíst jakéko'i sl/oje sptalné činesp|amé pohledávky z
této sm|ouw za Kupujícím pÍoli ja|ďmko|i potÍedáVkím, jeŽ má KupÚí!í vůči Prodáv4íďmu. Kupuiící
je opráVněn započíst proli jaiýnkoliv peněŽitÍn pohtedávkám ProdávajÍclho za KupujícÍm své

l l



x .7

vzájemné peněŽité poh|edáVky lzniklé dle sm|ouvy' Kupující je opráVněn Vůči nesplahýn peněžitýn
pohledávkám ProdáVajícího zapďÍí sVé peněžité poh|€dáVlq sp|amé'

x|l's Prodávající uchová V tajnosť veškeré inÍormace' ieŽ v souvís|osti s touto smlowou obdÍŽe| od
KupujÍclho a Mo informace nezpřístupní ťď osobě bez souh|asu Kupujícího' |edďe by se jednďo o
zpřBlupnění V souladu s touto smlouvou, o infomace již veřejně přísfupné n€bo o inÍoÍmace, jejichŽ
zveFejněnÍ nebo zpřísfupnění by bylo pro PÍodáVajícího povinné nazák|adě pli{vních předpisů nebo
rozhodnutí soudú či správních oÍgánů. Prodávající je povinen zďistit, a]ry se na dodáv|ách ZboŽí
podílely pouze osoby, které jsou zaviiiíny k povinnosti chriínit dúvěrné iníormace. PÍodávající
odpovídá za škody způsobené porušením této své povinnoíi.

X|l.6 Prodávďící beÍe na vědomí, že KupujÍcíje opÍávněn inÍoÍnace' jeŽ V souvls|oíi s touto smlowou
obdržel od PÍodávajÍcÍho, Weřejnt nebo zpřístupnit ťetlm osobám, a to Zejména z dŮvodů
st,anoveÚch plahými právními předpisy v oblasti ptáVa Veřejnoíi na inÍonnace či pÍavide|
sowisejících š čerpiáním dotací Kupuiícím čifinancováním kupnÍ ceny za zboŽí' Prodávající proh
souh|asíse zveře].něním takových inÍoÍmacÍ Kupujícím' Tento odíavec rovněž neomezuje oprávnění
sm|uvních s1ran poslryhout pořebné informace s\ďm auditoÍům nebo p|ávním, ekonoínic|ďm či jiÍýÍn
pondďm, kteří jsou vůči smluvní straně vázáni m|čen|ivoíí, ani neomezuje oprávnění sm|uvnÍch
sran up|ao]ovat s1,á pÍáva z této sm|ouvy'

Budsli některé ustanovení této sín|ouvy shledáno neplam},ín nebo newmahatelÚm, taková
neplahost nebo ne\ynďate|nost nezpúsobí neplatnos| či nevymďatelnost ce|é smlouvy s tím, Že V
lakovém přtpadě bude ce|á smlowa vyk|ádána h! jako by neobsahovala i.ednotlM nep|aÍtá nebo
nev}inahate|ná ustanovení' a v tomb smys|u budou Wk|ládiína a vyrnáhlána i pÉva sm|Wn'ch stran
vyp|ývaiícÍ z této sm|ouvy. smlwnÍ sÍany se dae zaru|iÍ' Že budou narlájem spolupracovat s
cí|em nďradjt bko!,é neplamé nebo nevymahatelné ustanovení p|alnýrn a vymďatelným
usanor€ním' jímž bude dosaženo stejného ekonomického v]Ísled|o (v maximáním moŽném rozsahu
v sou|dlu s priíVnÍmj předpM' jako býo zamýšleno ustanovenÍm, jeŽ by|o shledáno nep|aÍ}ým
činerymahate|Ún'

Tub smlowu je možno měnit, dop|ňovat a upra\,ovat pouze pÍsemrými dodatlq, podepsanýrni
oběma sm|Wními stanaÍni'

Plahost plÍÉní ýk|ad a účjnlry Éto sm|ouvy se řÍdí píáVním řádem České republíky' zeiména
ustanovenÍmi občanského ŽákonÍku. Eo výoučení pochybnoíí sm|Wní ýany proh|ašují že na
p|alnos! p|nění, \.ýklad ani Účinky 6to sm|ouvy se V žiídném případě nepoužÍí uslanovení Úm|U!y
osN o sm|ouviách o mezináÍodní koupi zboŽÍ' ve Znění jejích pozděiších změn (sdě|ení č. 160/1991
sb.).

X|l.10 Veškeré spory' které by mohty \zniknout z léto sm|ouvy nebo v sowis|ostj s ní, budou ve srrys|u
ustanovenÍ s 89a ziikona č. 99/19c3 sb.' občanslď soudnÍ řád, v plahém zněni Íozhodovány věcně
přísl!šDým soudem č€ské rcpubli}q/ místně příslušo'ýrn pod|e síd|a KupujícÍho.

x||,11 Talo smlowa se Whotovuje ve čtyiech (4) íejnopisech, z nichŽ oE sm|uvní sÍany oBrŽí po
dvou (2) $ejnopisech. Tah sm|ouva Ma s€psiína v českém jazyce.

Xl|.12 NedÍ|nou součiíst Éto sm|ouvy tvoÍ příohy|

Xll.8 ,

x .9

Vzor Předávaciho prolokoluPii|oha č. l

IZ



í PÍ||ona c' z Parametry ŽbožÍ

}||.13 Veškerá písemnií komunikace mezi sm|uvními stranami bude pÍobíhat v českém jaŽyce. \ýhÍadně osobním doÍučením, dopoÍučenou pošto! nebo kuýmí s|užbóu na niže Weclené aoresy:

Pň doručování Kupujícímu: TECHN|cKA A LESNÍ SPRÁVA cHoTĚBoŘ s'r.o'
se síd|em 58301 cholěboi sokolohradská 167
tc 25999729

AdÍesa: Měrůtly 80, 76701 Lutopecny
Fď: +4n57š14027
K Íukám| EduaÍd Fomá|

Pň doručovánÍ ProdáVajícímu:

x||'14 Jjná neŽ písemná komunikace mezi sm|Wními sÍanamj bude probíhat v českém jazyce
ploslřednicfuÍm následuiícíď kontahu:

V případě Kupujícího:

V případě Prodávajícího

ŤEcHNlcKÁ A LESNÍ sPRÁvA
cHoTĚBoŘ s,ro.

Podpis:
Jnéno: ['liroslav
Funkce; jednalel
Datum; 28.8.2015

uc1řťnL R|?-osLqV
rlcte'S6o*U.ot-
7ŤAl Y]š s01

FORNAL trading sJ.o

Jméno:
E"mail:
Tel.:

Jméno:
E.mď|:
Tel,:

Roman Vrďnba
vÍamba@Íomď.cz
+420 777UgUg

xl|.15 VeškeÍé změny konl,aktních úd4ů lvedených v čl. )cI.14 a xtr.14 je sm|Wní sÍ8na' jiŽ se
Žměna týká, povinna písemně sdělit druhé sm|uvní sÍaně s lÍm' Že změna kontakhích údajú nabwá
účinnosti ve lz|ahu k druhé sm|Wn í slraně do|učením lohoto sdě|enÍ

NA DŮKM svÉHo soUHLAsU s oBSAHEM TÉTo s|\'{LoUVY K NÍ SMLWNÍ STMNY PŘPoJILY. SVE PODPISY:

Podpis:

FORNALtrading s..o.
Mčrůtky 30,'ó7 0l Lutopccny

F&fl2::i,|;1?,-,
Jméno: Eduďd Fornií
Funkc€: jednate|
Datumr 28.8.2015TEcIL\-IcK]i A LESM SPMYÁ

cfiol.ÉBoŘ 3'r.o. c')
sďolohJBdská 167' 5E3 0l cloÉbof
Ica: 25999.129 * DIč Cz25999J19

Tel: 569 626 64A . Mob.t n7 7 t5 984

t3



PřÍ|oha č. 1
Vzor Předávacího prďoko|u

PŘEDÁVACí PRoToKoL

TÉCHN|CKAA LESNí SPMVA cHoTĚBoŘ s'I.o.
5e síd|em 5,8301 chotěboř, soko|ohradská 167
lČ 25999729

(dále ien ÍupujÍcD'

tinto plvtzuje,

Že diíe Wďeného dne, měsíce a rďu převza| od

FORNAL t.ading s.r.o

se síd|em: Měd*y 80, PsČ 76701 Lulopecny, |Č] 26229650' za$siín V obchodním rejďíku ved€flém
Krajslďm soudem v Brně' ďdÍ| c, V|ožka 38523

Ú@
nás|edující zbožÍ:
1 k5 ýoBlvé voádlo AEBI |VT 720 4x4. W|N:
1 ks konteinero^' nosič FoRNAL NKH 3c23o,v:č'
5 ks vanq/ýct konbjneÍů

spobčně 5e ZboŽím přeýzď Kupující od
zboŽ|i

řsB@
T€nb předávacÍ probkol se vyshvuje Ve dvou (2) stejnopisech s Ími Že ieden (1) steinopis je určen pro
Kupujícího ajeden (1) slejnopis je uÍčen pro ProdáV4íclho.

V chotěbořl dne 28,8.2015

TECHNEKÁ A LESNísPRÁvA cHoTĚBoŘ s.r.o,

V |t,|ědtldch dne 28.8'2015

FORNA

Podpis:
Jméno: Eduard FoÍná
Funkce: iednatel

Úý@
ProdáVajíc|ho následujícÍ dok|ady a dokuménty yztahujícÍ se ke

L trading s.ro
roRNA L Í.Eding s.r.o'

NícÍúrk.V 80.7ď 0l L toDcc|!v
',.;:1t"t' íl,í nq olg 

'

7ť',ú441226229650 .6.

TEcE\rIcx]í Á LESM sPMvA
CEoTEBoŘ s.r.o. o

sokolobradská 167,58J 01 choÉbď

;:?;:;?z'il;.xri:tr;?i:,;*
I4



Příoha č.2
Parametry zbďí

PARAMEŤRY ANOiNE JEDM)TXAHODNOTA

Podvozek: AEBI MT720 4x4
Podvozek 4x2 s c€|kovou hmotností min' 5,5 t
Konstrukční rych|ost min' 80 km/h An0 hn/tl 90
Pňřadjte|ný přďní náhon na 4x4 An0
Rozvor Dodvozku 2500 - 2ť,00 mm Aro mm 2600 '

VFka podvozku max. 2300 mm (včetně majáku) Ano mm
sífta podvozku max. 1600 mm (bez zrcátek} Ano mm 1600
zdviho\,ý objem motoru min. 2500 cm3 Ano cms 2970
Pohon !zněto\^ým motorem o Úkonu min. 80 kW Ano 80
Krouticí moment motoÍu rnin.400 Nm Ano Nm 420
Em'snínormamotoru EuroV| Ano
[,lan!á|ní převodovka mln. se 6 převody vpřed a lrrzad Án0 plevodv 6lL
|ntegrovaná redukční převodovka pro Všechny převodové sfupně An0
LevostÍanné řízenÍ s hydlaulichim posi|ovačem Án0
Přední nápraya pevná ňditelná Ano
zadní ná{Iava pevná, hnaná s uzávěrkou difeíenciáu Ano
ojpružení listo\r'ými pery a hydrauIickýni íumiči na obou niípraváchAno
slabi|izáor přední i zadní nápravy Ano
Ko|a zadní nápÍavy v prov€dení dvou.mondž (sn íŽen i těŽiště) Ano
Kotoučové bÍzdy na přední i na Žadní niápravě An0
Brzdovlý systém s ABs a hydnau|ickým posi|ovačem Ano
|\4echanická paÍkovací brzda Ano
Kabinatřímístnázvukově izo|ovaná Ano
směr vyistění ýuku nahoru podé|kabiny Ano
WhřÍVaná zpětná zrcátka An0
Rám kabiny a opláštění oce|ové s antikorczní úpÍavou An0
eehí pacovní svět]a v horní ÚÍovni kabiny V|evo/Vpravo 2 l€ Ano
\r'ýstraŽné zařízení oÍanžové barvy (maják) Ano
odpružené sedadlo Rdiče Ano
Káina baryy RAL 2011 Ano

l5

@{



Dvouokruhoyý hydlaulichi systém s výkonov.ým a ovliádacím
okruhem s ov|ádáním Domocí iednoho multi-íunkčního ovládače Ano
Pohon hydrau|ického systému od motoÍového PTo (stáý pohon) An0
Výkon hydraulického systému min. so|it/mirý min. 180 bar lvl0 Iit/min/bar50i200
Hydraulichý systém s chladičem a ventiláhÍem Alto
ochrana podvoz|Q prďi koÍozi Ano
Nástavba: FoRNAL NKH 3c230
Jednoramenný |douboý nosič Ano
Výkon (kapacib) zdvihu nosiče mÍn. 2,5 t Ano 3
Wška oka háku 1000 mm (d|e DlN) Áno
Vnější rozteč podé|níkÚ 1060 mm ('lPE"1oo) Án0
ov|ádání nosiče z kabiny vozid|a. Ano
Jišění my|né operace obs|uhy Ano
JišGní kontejneru mechanické An0
Boční ziíbnany pÍoti vk|ínění An0
Kontďnerv: 5 ks Án0
Vanový kontejneÍ o obi.9mu min. 4m3 Ano m3 4,48
síie kontejneru 1600' 1800 mm Ano mm 1600
Dé|ka kontejneru 2600 - 2800 mm An0 mm 2800
Výška kontejneru 900 - 1500 mm Ano mm 1000
sÍ|a plechu boků kontejneru min. 2 mm Án0 mm 2
síla plechů drla kontejneru min.3 mm Ano mm 3
2. dí|ná ofuírďe|fii vrata ko|em súsiich áVěsť Ano

l 6


		2015-09-03T11:17:05+0200
	David Hartmann




